[bookmark: _GoBack]

临民字〔2021〕7号

关于对部分道路进行命名更名的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，各企事业单位：
为充分发挥地名工作服务于经济建设、社会管理和人民群众生活的作用，实现地名标准化、规范化管理，根据《淄博市地名管理办法》有关规定，通过广泛征求意见，现就部分道路命名更名如下：
一、道路命名
1、红花路：位于临淄经济开发区辖区内，南北走向，南起233国道，北至古侯路，长2千米，宽15米，路面材质为沥青。因穿过红花村村庄，故命名为“红花路”。
2、红花北路：位于临淄经济开发区辖区内，东西走向，东起山东隆盛钢铁有限公司，西至红花村，长1千米，宽15米，路面材质为沥青。因位于红花村村庄北侧，故命名为“红花北路”。
3、金桓路：位于临淄经济开发区辖区内，南北走向，南起233国道，北至古侯路，长3.6千米，宽24米，路面材质为沥青。因是连接南金村至桓台县的道路，故命名为“金桓路”。
二、道路更名
辛合路更名为南三路：该路位于辛店街道辖区内，东西走向，东起辛店街村西侧，西至杨坡路，长0.4千米，宽6米，因与“南三路”方向一致，且能够自然延伸接续起来，为便于群众识别，将该路段更名为“南三路”。
南三路：延伸后的南三路位于辛店街道辖区内，东起管仲路，西至辛泰铁路线，长1.7千米，宽6米，路面材质为沥青。因90年代老城区发展时部分路段已命名为“南三路”，现为城市扩充发展后自然延伸，故仍然命名为“南三路”。

                                  临淄区民政局
                             2021年3月4日
 (
2
)